

תרכיז נוזלי

קוטל עשבים רחבי עלים

מכיל: 480 גרם BENTAZONE (קבוצה כימית - C3 - benzothiadiazinone (לפי HRAC))

בזנט הינו קוטל עשבים רחבי עלים לאחר הצצה באגוזי אדמה, אפונה, בצל שתול באזור לכיש והנגב בלבד, בקיה שדות, פופני ותלתן הפלי. בזנט שייך לקבוצת הבנזוטיאזולים ומיועד לקטילת נבטים של עשבים חד שנתיים רחבי עלים לאחר הצצתם. התכשיר נקלט דרך העלווה פועל כמעכב פוטוסינטזה וכך גורם לתמותת העשבים הרגישים. **העשבים המודברים ע"י בזנט הם:** רגלת הגינה, כף אוז, לכיד, ברקן, גדילן, קחוון, אמיתה, גזר, חלמית, מיני מצליבים, קוטב דטורה ונבטים של סולניים אחרים ומיני ירבוז (למעט ירבוז שרוע).

התכשיר בדרגת רעילות III, מסוכן לבריאות.

מספר או"מ: 3082



קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

לשימוש חקלאי בלבד! אסור לשימוש ביתי! לייס ללאסעמאל הביתי

רשיון השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 1537/הצ/98

התכשיר מיוצר ע"י חברת ZHANGJIAGANG UNITED CHEMICAL FACTORY סין,

עבור ALMANDINE CORPORATION SA שוויץ.

מיובא ומשווק ע"י חברת תרסיס בע"מ

ת.ד. 2630, פ"ת, טלפון: 03-9223785.

www.tarsis-agrichem.co.il



הערה: המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפיה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.

תאריך עידכון תווית: 6/2022

תאריך ייצור:

מכיל: 5 ליטר

תאריך תפוגה:

מס' אצווה:

גשם או המטרה ב- 48 שעות ראשונות לאחר הריסוס יפגעו בייעול התכשיר.

הערה: אסור לשלב משטח.

בגמר העבודה:

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים המיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, סיהור, אידיוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בגמר העבודה החלף בגדים, והתרחץ היטב במים וסבון. כבס בגדי עבודה בנפרד מיתר הכביסה.

כניסה מחדש לשטח שטופל (REENTRY): מותרת 12 שעות לאחר הריסוס.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר באריותו המקורית, סגורה, במקום נעול וקריר, הרחק ממקורות אש וחום, המיועד לאיחסון תכשירי הדברה, הרחק ממוזנות אדם וזיה, והרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, או שפג תוקפו, או שהתקלקל בזמן האיחסון, הינו כפסולת מסוכנת, וחייב בפינוי לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך יש לספוג בחול או נסורת, לארוז במיכלים אטומים, ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע עם החומר יש לרחוץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר במים וסבון. במקרה של השהה העיניים יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ-15 ד'. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא עם תווית זו. **מידע לרופא:** המרכז הארצי ליעוץ רפואי בהרעלות, טל: 04-7771900.

הוראות שימוש:

אזהרות: התכשיר מזיק בבליעה. גורם גירוי חמור בעיניים. עלול לגרום רגישות (אלרגיה) במגע עם הורוד.

אמצעי זהירות ומגן: אין לעשן ולאכול בזמן הטיפול בתכשיר.

בעת הטיפול בתכשיר השתמש באמצעי הגנה מתאימים (בגדי מגן ארוכים ועליהם סרבל, נעליים גבוהות כפפות ניאופרן לפי תקן EN-374/3, כובע להגנה על השיער, מסכת פנים שלמה לפי תקן EN-136, מסנן משולב לפי תקן EN-14387 מסוג ABEK2P3, ומשקפי מגן עם אטימה מהדד לפי תקן EN-166). יש להימנע ממגע התכשיר עם העיניים והעור.

אזהרות לסביבה: התכשיר רעיל לדגים וליצורים החיים במים עם השפעות לטווח ארוך. אין לרססו בסמוך למקווי מים בריכות דגים ולמוקדי מי נגר עילי. מנע דליפת מי השטיפה למקווי מים. התכשיר אינו רעיל לדבורים.

הכנת התרסיס: מלא מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה, הפעל את מערכת הערבול, הוסף את כמות התכשיר המדודה והשלם את יתרת המים הדרושה.

הגידול	מינון סמ"ק/ד'	מועד הטיפול שלב התפתחות הגידול	הערות
אגוזי אדמה מזן שולמית והונך	250-500	מ-14 יום לאחר הצצה	אין לרסס יותר משני ריסוסים במשך עונת הגידול. רצוי לסיים את הטיפול בטרם סגירת נוף הצמחים. מינונים של 300 סמ"ק/ד' ומעלה ידבירו לכדי, קוטב ורגלה גם בשלב התפתחות גדול מנבט
אפונה, בקה שדות, פופאי ותלתן פהלי	150	מגיל 3 - 4 עלים	
בצל שתול באזור לכיש והגנב בלבד	150	לאחר שהשתילים נקלטו היטב	

* יש לעבוד בנפח תרסיס של 30 ל"ד' ומעלה.

** יש לרסס כאשר העשבים צעירים עד גיל 3 עלים, השלב בו העשביה רגישה לתכשיר.